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Flo Control
Valves

Garanti: 12 ay

Bu Urine ait Tarkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim siresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Flo Control Valves
Markasi, tedarik siresi
icin litfen bizimle
iletisime geciniz.

Firmamiz Flo Control Valves
Tirkiye Distriblitéri veya
temsilcisi degildir. Firmamiz
siparis durumunda, belirtilen
trlinlerde sadece Orjinal ve yeni
urin teklifi sunmaktadir. Bu
sitede gésterilen Ozel marka adlari
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mdlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

090022.000

609500/631
609500/638 (230V/50Hz)

609500/659 same as Z609500/659
619000/431

GL39AI-25-PT/FP100D.SV.LS

N2B116.XV0.471

N3B612.CB1.471

N3B624.DB0.471

N3B624.SE0.471

N-671 - 24VCC -OEM

N90344.002 - 619000/471

Flo Control Valves
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 3]
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N90434.000.470

N90434.000/1m.470

Q2C140.BB0.638

Q2C140.BV0.671

Q2C140.XV0.611 24Vac

Q2C140.XV0.638

Q2C160.SE0.671

Q2D180BB0.671

Q2D180BB0.671 24V=

Q2Q124.AB0.638

Q2U116.5V0.638

Q3C412.5V0.671

Q3C416.BB1.671

Q90203.000.670

Q90235.001673L

SP-011/FC 619000/466 12V

SP-016-FC

SP-016-FC Z609500-638

Z10031

Z11030

Z609500/638

Z2609500/659

Z2609500/666

Z2609500/670

Z2609500/671

Z2609500/672

Z2609500/673L

Z2609500/674

Z609500/698-H

Z609500-671

Flo Control Valves
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Z2619000/471

Z2711.Q1.08A

Z711.Q2.38B

Sp-016-Fc Z609500-638 230vacspoel Flo

Control 32mm

N90434.000/1m.470 3/2-Weg Vacuum
Ventiel Met Flying Leads, 1m, N-
Serieintrastat-Code:84818099

Q2d180 2/2 G3/8 Elettrovalvola 24vdc

Z2609500/670 Fc Spule Q/U 24v Dc 6w

2609500/671 Flo Control Spule 24vdc-
10w

Q2u116.5v0.638 Fc Ventil Q 2/2 Nc
1/4npt Va1.4305 (303)fpm 230v50hz

609500/631 Magnetic Valve Voltage 220

V / 50, Working Medium Air

Z609500/672 Spule Q-24vdc 9w

Q2ul116.5v0.638 230vac2/2-Weg
Normally Open 1/4npt 1.6mm Doorlaat,
Body Messing, Afdichtingen Fpm

Flo Control Valves

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [3 / 3]
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